Ofício nº 52/2019 – GAB, em resposta a indicação nº 01/2019 do vereador André Luiz de 
Oliveira. 

Ofício nº 30 da Secretaria Municipal da Fazenda encaminhando documentos referente a 
prestação de contas do exercício financeiro de 2018. 

MATÉRIA DO EXECUTIVO 

Projeto de lei nº 18/2019 
Autoriza crédito especial na importância de 107.300,00 (cento e sete mil trezentos reais) 

Projeto de lei nº 19/2019 
Autoriza crédito adicional suplementar na importância de 210.000,00 (duzentos e dez mil 
reais). 

MATÉRIA DO LEGISLATIVO 

INDICAÇÃO 

Indicação nº 58/2019 do vereador Eliseu Latczuk - Sugerindo ao Executivo Municipal a 
reforma no banheiro do ponto de táxi da rodoviária. Sugerindo, ainda, que seja identificado 
com placa o referido local.